2

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Протокол

депутатских слушаний по проекту бюджета
города Радужный на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов
от 10 декабря 2021 года
г. Радужный

Начало заседания в 10 часов

Председательствовал – председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам Хмелева Ольга Александровна
          Присутствовали:
Депутаты:  Анохин Ю.П., Базанов В.А., Борщёв Г.П., Быков А.И., Варгола И.В., Волков М.Н., Воскобоев Р.А., Дыбенко К.В., Жиделев С.Л., Моргунов А.В., Орлова Е.В., Петухова Н.В., Потапов Ю.А., Ротарь В.К., Салин Г.Г., Тихонов А.Г., Хмелева О.А. - всего 17 человек.

Отсутствовали депутаты:  Кононов Д.Е., Онищенко С.В., Сафаров А.Э. – 3 человека
На слушания были приглашены и принимали участие в работе:
- Калашников С.А. – первый заместитель главы города Радужный;
- Ермоленко О.В.  – специалист-эксперт организационного отдела аппарата Думы города;

- Ганичева С.Г. – руководитель аппарата Думы города;

 - Дворникова И.Л. – специалист-эксперт юридического отдела аппарата Думы города;
- Лукина И.В.– заместитель главы города – председатель комитета финансов;

- Наливайкина Т.М. – председатель Счётной палаты города,
- Валькова О.В. – пресс-секретарь председателя Думы города.
Повестка дня:
О  бюджете  города  Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Докладывает заместитель главы города – председатель комитета финансов администрации города Лукина Ирина Викторовна.

Ход слушаний:
С подробным докладом о проекте бюджета  города  Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, с презентацией к докладу выступила И.В. Лукина.
Выступили: депутат Думы города Волков М.Н., председатель счётной палаты города Наливайкина Т.М.
         Обсудив представленный проект бюджета  города  Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, депутаты Думы города Радужный единогласно РЕШИЛИ:

Внести проект бюджета  города  Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на рассмотрение внеочередного заседания Думы города 101 декабря 2020 года.

Председатель  постоянной
депутатской комиссии по

бюджету, налогам и финансам                                           О.А. Хмелева